- 39 **Monetarum**.
 40 **Nominis** Coris rapientes cum homicidio, vel mutilatione.
 41 **Varie** opiniones, & praesens in criminum exceptum qualitate probanda, & declaranda improbatum.
 42 **Cum** indicis ad capivum Judae Ecclesiasticas reum extrahit, & asportat ad suos carceres.
 43 **Cum** indicis ultra terram Judae Ecclesiasticas reum confugit Judici Saeculari cum obligatione restituendi, si pergerit indicis.
 44 **Episcopis** privative competet declaratio immunitatis.
 45 **Observantiae** Bullae Episcopae omnibus demandatur.
 46 **Irrelevantes** attentatae.
 47 **Contrarius** denegatur.

Tertia Clementis XII.

- 48 **Detestabilis** homicidiorum frequentia movet Pontificem ad sanctionem.
 49 **Sanctiones** contra homicidas edita confirmantur.
 50 **Isidem** innovantur sanctiones eptura deserventes, reprimentes ac vendentes arma.
 51 **Inhibentis** complicitio & moderatis poenarum pro arma deserventes excoisantur.
 52 **Pena** ordinaria irrogatur pro homicidio etiam in riva commisso.
 53 **Quarvis** gratia, vel habitatio reveram prohibita suis ab Innocentio XII. in casibus homicidii praemittitur, & a Clemente prohibetur, etiam si homicidium in riva contigerit.
 54 **Omnibus** Status Ecclesiasticis Ordinariis prohibetur facultas habitandi quomodolibet homicidas, nisi post quinquaginta.
 55 **Pena** pro armorum ignitorum explosione.
 56 **Conjurando** nominandi res jam damnatae ac liberatae a supplicio, servatur foecitarius indulta gaudentibus, & in poenam laboris tantum.
 57 **Feri** privilegium non suffragatur homicidis, qui sunt parati.
 58 **Pro** doctis homicidiis Clericis prima tenetur privilegium fori & canonis amittit, quatenus requisita Sacrae Curiae Canonum servaverit.
 59 **Clericis** in novissimis requisita Clericalis non servans privatur privilegio fori in casibus homicidii.
 60 **Confirmatae** Bullae Gregorii XIV., & Benedicti XIII. de immunitate locali, atque ad Ecclesiasticos homicidas extenduntur.
 61 **Nata** majores viginti annis, omnesque complices in crimine homicidii asylo non gaudent.
 62 **Pro** homicidio in riva perpetrato cum armis ad occidendam apertis immunitas non suffragatur nisi fuerit casuale, vel ad propriam defensionem.
 63 **Extrahendi** ab Ecclesia inquisitos homicidii forma praescribitur.
 64 **Bannitus**, qui in contumaciam demeruit extrahere ab asylo permissione cuilibet Judici Ecclesiastico insuper a ritis contumacialis, qui servatum, seu permissionem exigit restituendi extractum, si dilucris indicis in suis defensionibus.
 65 **Observantiae** praescriptae forma demandatur, contrarius non observantur.
 66 **Exemptiones** hujus Clementinae extra diuinem Pontificiam non servantur.
 67 **Separatur** classula irrelevantes attentatae contra constitutionem, derogantes contrariis & praescribentes formam promulgationis.
 68 **Tassa** della franchigia de' Visconti ad Ordinarj de' Regno sopra la Gabella della farina, e del pane, e sua pubblicazione.